s ROZLOSOVANI
NA 3.KLM ,B"

2016/2017

KK Hvézda Trnovany B

TJ Sokol Praha-VrSovice

TJ Spartak Rokytnice nad Jizer ou
TJ Glaverbel Czech teplice

TJ Sokol Tehovec

TJ SpartaKutnaHora

TJ Lokomotiva Usti nad L abem
TJ Lokomotiva Trutnov

KK Konstruktiva Praha B

TJ Kuzelky Ceska Lipa

SK Zizkov Praha

SKK Ji¢in B

Vedouci soutéze : Jarodav Egrt
Sibendk 890
506 01 Ji¢in
e-mail : jaregrt@gmail.com
mobil : 606 245 554

V Ji¢ing dne 27.8. 2016 Zpracoval : J.Egrt



mailto:jaregrt@gmail.com

Adresar org.pracovnika a kuzelen —3.KLM ,, B*

2016/17

SK Zizkov Praha

KK Hvézda Trnovany B

TJ Sparta Kutnd Hora

kuZelna Zizkov 1-4 Usti nad Labem 1-4 Kutn& Hora 1-4

adresa Pitterova 5 Pod V odojemem 3 TyrSova 759

Organizacni Truksa Michal Kandl Zdenék Barborova Hana

mobil 603 151 727 602 705 345 607 616 781

mail michal.truksa@net4gas.cz | kandl@troell.cz barborova@tiscali.cz
Kontakt Veverka Petr Kubita Vratislav Dus Petr

mobil 602 234 352 777 085 435 602 354 417

mail petrveverka@mymail.cz vratislavkubita@seznam.cz | dus.petr@seznam.cz
Od(dil TJ Sokol Tehovec TJ Sokol Praha-Vr3ovice SKK Ji¢in B

kuZelna Podébrady 1-4 Vrsovice 1-4 Jicin 1-4

adresa U Stadionu 1471 Vladivostocka 1460/10 Revolu¢ni 1061
Organizacni Smidlik Petr Sveda Martin Egrt Jaroslav

mobil 602 619 591 602 203 016 606 245 554

mail petr.smidlik @seznam.cz msveda@lfcgroup.cz jaregrt@gmail.com
Kontakt Smidlik Petr Grygar Pavel Pavlata Vladimir

mobil 602 619 591 724 331 255 728 815 746

mail petr.smidlik @seznam.cz pavel.grygar@centrum.cz | vlpavlata@quick.cz

Oddil TJ Glaverbel CzechTeplice |TJ Lokomotiva Ustin. L. KK Konstruktiva Praha B
kuzelna Teplice 1-4 Usti nad Labem 1-4 Branik 1-6

adresa Dr.Vrbenského 1430 Pod Vodojemem 3 Mezi sklady 3/107
Organizacni RaZickova Lucie MatouSek Josef Barchanek Jan

mobil 777 563 082 603 248 969 602 488 901

mail lucie-r@seznam.cz josefmatousek @centrum.cz | kkkonstruktiva@kkkonstruktiva.cz
Kontakt Filip Jan Sipek Jiti Snejdar Miroslav

mobil 731 415 857 603 575 790 724 934 314

mail filipjenda@seznam.cz dctrans@email.cz mirek.snejdar @seznam.cz
Oddil Spartak Rokytnicen. J. TJ Lokomotiva Trutnov TJ Kuzelky Ceské Lipa
kuZelna Vrchlabi 1-4 Trutnov 1-4 Ceska Lipa 1-4

adresa TyrSova 793 Néachodskéa 532 Partyzanské 3158
Organizacni Novotna Eva Kulich Ivan Kyzivét Marek

mobil 603 572 894 603 784 724 731611 261

mail evik69@seznam.cz ivan.kulich@seznam.cz Kyzivat @seznam.cz
Kontakt Maras Jan Straka Roman Maly Miroslav

mobil 736 740 205 731 191 930 607 248 828

mail marashonza@gmail.com roman.straka@kaspercz.cz | miroslav.maly@tiscali.cz



mailto:michal.truksa@net4gas.cz
mailto:kandl@troell.cz
mailto:barborova@tiscali.cz
mailto:petrveverka@mymail.cz
mailto:vratislavkubita@seznam.cz
mailto:dus.petr@seznam.cz
mailto:petr.smidlik@seznam.cz
mailto:msveda@lfcgroup.cz
mailto:jaregrt@gmail.com
mailto:petr.smidlik@seznam.cz
mailto:pavel.grygar@centrum.cz
mailto:vlpavlata@quick.cz
mailto:lucie-r@seznam.cz
mailto:josefmatousek@centrum.cz
mailto:kkkonstruktiva@kkkonstruktiva.cz
mailto:filipjenda@seznam.cz
mailto:dctrans@email.cz
mailto:mirek.snejdar@seznam.cz
mailto:evik69@seznam.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz
mailto:kyzivat@seznam.cz
mailto:marashonza@gmail.com
mailto:roman.straka@kaspercz.cz
mailto:miroslav.maly@tiscali.cz

10.9.2016
1.kolo

17.9.2016
2.kolo

24.9.2016
3.kolo

1.10.2016
4.kolo

15.10.2016
5.kolo

22.10.2016
6.kolo

5.11.2016
7 .kolo

13:30
14:00
9:00

10:00
10:00
14:00

15:30
14:00
9:00
9:00
10:00
13:30

14:00
9:00

10:00
10:00
14:00
12:30

15:30
9:00
9:00
10:00
13:30
14:00

9:00

10:00
10:00
14:00
12:30
14:00

15:30
9:00
10:00
13:30
14:00
9:00

15:30
10:00
13:30
14:00
9:00

10:00

Rozlosovani 3.KLM skupina B - 2016/2017

Podzimni ¢ast

SK Zizkov Praha

KK Hvézda Trnovany B
Spartak Rokytnice n.J.
TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Praha-Vrsovice
SKK Jic¢in B

TJ Narex Ceska Lipa

TJ Lokomotiva Usti n.L.
KK Konstruktiva Praha B
Spartak Rokytnice n.J.
TJ Lokomotiva Trutnov
SK Zizkov Praha

KK Hvézda Trnovany B
TJ Sparta Kutna Hora

TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Praha-Vrsovice
SKK Jic¢in B

T) Teplice Letna

TJ Narex Ceska Lipa

KK Konstruktiva Praha B
Spartak Rokytnice n.J.
TJ Lokomotiva Trutnov
SK Zizkov Praha

KK Hvézda Trnovany B

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Praha-Vrsovice
SKK Jic¢in B

T) Teplice Letna

TJ Lokomotiva Usti n.L.

TJ Narex Ceska Lipa
Spartak Rokytnice n.J.
TJ Lokomotiva Trutnov
SK Zizkov Praha

KK Hvézda Trnovany B
TJ Sparta Kutna Hora

TJ Narex Ceska Lipa

TJ Lokomotiva Trutnov
SK Zizkov Praha

KK Hvézda Trnovany B
TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol Tehovec

TJ Narex Ceska Lipa

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Sparta Kutna Hora
KK Konstruktiva Praha B
TJ Lokomotiva Usti n.L.
TJ Teplice Letna

TJ Teplice Letna

SKK Jicin B

TJ Sokol Praha-Vrsovice
TJ Sokol Tehovec

TJ Sparta Kutna Hora
KK Hvézda Trnovany B

TJ Narex Ceska Lipa

SK Zizkov Praha

TJ Lokomotiva Trutnov
Spartak Rokytnice n.J.
KK Konstruktiva Praha B
TJ Lokomotiva Usti n.L.

TJ Lokomotiva Usti n.L.
T) Teplice Letna

SKK Jic¢in B

TJ Sokol Praha-Vrsovice
TJ Sokol Tehovec

TJ Sparta Kutna Hora

TJ Narex Ceska Lipa

KK Hvézda Trnovany B
SK Zizkov Praha

TJ Lokomotiva Trutnov
Spartak Rokytnice n.J.
KK Konstruktiva Praha B

KK Konstruktiva Praha B
TJ Lokomotiva Usti n.L.
T) Teplice Letna

SKK Jic¢in B

TJ Sokol Praha-Vrsovice
TJ Sokol Tehovec

Spartak Rokytnice n.J.
KK Konstruktiva Praha B
TJ Lokomotiva Usti n.L.
T) Teplice Letna

SKK Jic¢in B

TJ Sokol Praha-Vrsovice

Rozhod¢i
Truksa
Strachon
Hobl
Andél
Keller
Vikova

Zdarkova D.
Strachon
Kohli¢ek,Novotny
Horackova

Holy

Truksa

Strachon
Vyhlidal
Milacek J.
Keller
Cermak
Stankova

Zdarkova D.
Novotny,Kohlicek
Hobl

Kacer

Truksa

Strachon

Sanik
Andél
Hnizdil
Cermak
Starikova
Strachon

Zdarkova D.
Dymacek
Holy

Truksa
Strachon
Vyhlidal

Zdarkova D.
Kacer
Truksa
Strachon
Sanik
Milacek J.



12.11.2016 10:00

8.kolo 14:00
12:30
14:00
9:00
9:00

19.11.2016 15:30

9.kolo 13:30
14:00
9:00
10:00
10:00

3.12.2016 14:00

10.kolo 12:30
14:00
9:00
9:00
10:00

10.12.2016 10:00

11.kolo 10:00
14:00
12:30
14:00
9:00

TJ Sokol Praha-Vrsovice
SKK Jic¢in B

T) Teplice Letna

TJ Lokomotiva Usti n.L.
KK Konstruktiva Praha B
Spartak Rokytnice n.J.

TJ Narex Ceska Lipa

SK Zizkov Praha

KK Hvézda Trnovany B
TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Praha-Vrsovice

SKK Jicin B

T) Teplice Letna

TJ Lokomotiva Usti n.L.
KK Konstruktiva Praha B
Spartak Rokytnice n.J.
TJ Lokomotiva Trutnov

TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Praha-Vrsovice
SKK Ji¢in B

T) Teplice Letna

TJ Lokomotiva Usti n.L.
KK Konstruktiva Praha B

TJ Narex Ceska Lipa

TJ Sokol Tehovec

TJ Sparta Kutna Hora
KK Hvézda Trnovany B
SK Zizkov Praha

TJ Lokomotiva Trutnov

TJ Lokomotiva Trutnov
Spartak Rokytnice n.J.
KK Konstruktiva Praha B
TJ Lokomotiva Usti n.L.
T) Teplice Letna

SKK Ji¢in B

TJ Narex Ceska Lipa

TJ Sokol Praha-Vrsovice
TJ Sokol Tehovec

TJ Sparta Kutna Hora
KK Hvézda Trnovany B
SK Zizkov Praha

TJ Narex Ceska Lipa

TJ Sparta Kutna Hora
KK Hvézda Trnovany B
SK Zizkov Praha

TJ Lokomotiva Trutnov
Spartak Rokytnice n.J.

Truksa
Vikova
Stankova
Strachon

Novotny,Kohlicek

Hobl

Zd'arkova D.
Truksa
Strachon
Vyhlidal
Andél
Keller

Egrt

Stankova
Strachon
Kohlic¢ek,Korta
Horackova
Holy

Milacek J.
Truksa
Cermak
Stankova
Strachon
Kohlic¢ek,Korta



14.1.2017
12.kolo

21.1.2017
13.kolo

4.2.2017
14.kolo

11.2.2017
15.kolo

18.2.2017
16.kolo

25.2.2017
17.kolo

4.3.2017
18.kolo

15:30
10:00
9:00
9:00
14:00
12:30

12:30
14:00
10:00
10:00
9:00

14:00

15:30
13:30
10:00
9:00
9:00
14:00

14:00
12:30
14:00
10:00
10:00
9:00

15:30
14:00
13:30
10:00
9:00
9:00

9:00

14:00
12:30
14:00
10:00
10:00

15:30
9:00
14:00
13:30
10:00
9:00

TJ Narex Ceska Lipa

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Sparta Kutna Hora
KK Konstruktiva Praha B
TJ Lokomotiva Usti n.L.
T) Teplice Letna

T) Teplice Letna

SKK Jic¢in B

TJ Sokol Praha-Vrsovice
TJ Sokol Tehovec

TJ Sparta Kutna Hora
KK Hvézda Trnovany B

TJ Narex Ceska Lipa

SK Zizkov Praha

TJ Lokomotiva Trutnov
Spartak Rokytnice n.J.
KK Konstruktiva Praha B
TJ Lokomotiva Usti n.L.

TJ Lokomotiva Usti n.L.
T) Teplice Letna

SKK Jic¢in B

TJ Sokol Praha-Vrsovice
TJ Sokol Tehovec

TJ Sparta Kutna Hora

TJ Narex Ceska Lipa

KK Hvézda Trnovany B
SK Zizkov Praha

TJ Lokomotiva Trutnov
Spartak Rokytnice n.J.
KK Konstruktiva Praha B

KK Konstruktiva Praha B
TJ Lokomotiva Usti n.L.
T) Teplice Letna

SKK Jic¢in B

TJ Sokol Praha-Vrsovice
TJ Sokol Tehovec

TJ Narex Ceska Lipa

TJ Sparta Kutna Hora
KK Hvézda Trnovany B
SK Zizkov Praha

TJ Lokomotiva Trutnov
Spartak Rokytnice n.J.

Jarni ¢ast

Rozhod¢i
SK Zizkov Praha
KK Hvézda Trnovany B
Spartak Rokytnice n.J.
TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Praha-Vrsovice
SKK Jic¢in B

TJ Narex Ceska Lipa

TJ Lokomotiva Usti n.L.
KK Konstruktiva Praha B
Spartak Rokytnice n.J.
TJ Lokomotiva Trutnov
SK Zizkov Praha

KK Hvézda Trnovany B
TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Praha-VrSovice
SKK Jic¢in B

T) Teplice Letna

TJ Narex Ceska Lipa

KK Konstruktiva Praha B
Spartak Rokytnice n.J.
TJ Lokomotiva Trutnov
SK Zizkov Praha

KK Hvézda Trnovany B

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Praha-Vrsovice
SKK Jic¢in B

T) Teplice Letna

TJ Lokomotiva Usti n.L.

TJ Narex Ceska Lipa
Spartak Rokytnice n.J.
TJ Lokomotiva Trutnov
SK Zizkov Praha

KK Hvézda Trnovany B
TJ Sparta Kutna Hora

TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Praha-Vrsovice
SKK Ji¢in B

TJ Teplice Letna

TJ Lokomotiva Usti n.L.
KK Konstruktiva Praha B



11.3.2017 9:00 Spartak Rokytnice n.J. TJ Narex Ceska Lipa
19.kolo 9:00 KK Konstruktiva Praha B TJ Lokomotiva Trutnov
14:00 TJ Lokomotiva Usti n.L. SK Zizkov Praha
12:30 T) Teplice Letna KK Hvézda Trnovany B
14:00 SKK Ji¢in B TJ Sparta Kutna Hora
10:00 TJ Sokol Praha-Vrsovice TJ Sokol Tehovec
18.3.2017 15:30 TJ Narex Ceska Lipa TJ Sokol Praha-VrsSovice
20.kolo 10:00 TJ Sokol Tehovec SKK Ji¢in B
9:00 TJ Sparta Kutna Hora T) Teplice Letna
14:00 KK Hvézda Trnovany B TJ Lokomotiva Usti n.L.
13:30 SK Zizkov Praha KK Konstruktiva Praha B
10:00 TJ Lokomotiva Trutnov Spartak Rokytnice n.J.
1.4.2017 10:00 TJ Lokomotiva Trutnov TJ Narex Ceska Lipa
21.kolo 9:00 Spartak Rokytnice n.J. SK Zizkov Praha
9:00 KK Konstruktiva Praha B KK Hvézda Trnovany B
14:00 TJ Lokomotiva Usti n.L. TJ Sparta Kutna Hora
12:30 T) Teplice Letna TJ Sokol Tehovec
14:00 SKK Ji¢in B TJ Sokol Praha-VrsSovice
8.4.2017 15:30 TJ Narex Ceska Lipa SKK Jic¢in B
22.kolo 10:00 TJ Sokol Praha-Vrsovice T) Teplice Letna
10:00 TJ Sokol Tehovec TJ Lokomotiva Usti n.L.
9:00 TJ Sparta Kutna Hora KK Konstruktiva Praha B
10:00 KK Hvézda Trnovany B Spartak Rokytnice n.J.
13:30 SK Zizkov Praha TJ Lokomotiva Trutnov

Informace pro oddily v p¥ipadé udéleni pokuty:
Pokutu zaSlete na ¢islo Uctu 158564033/0600, variabilni symbol 19(Sestimistny kéd oddilu)31 ato
nejpozdéji do 7 kalendérnich dni ode dne udéleni.

K6dy oddili:

Trutnov 086803 Tehovec 025102 Teplice 066704
K.Hora 023101 CeskaLipa 070802 Trnovany 066705
Zizkov 015020 Ustin.L. 067101 Rokytnice 076002
Ji¢in 082203 VrSovice 015018 Konstruktiva 015006



